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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87914101G

2. Data e Regjistrimit 14/05/2018
3. Emri i Subjektit SUPER Oil
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat  Perondi PERONDI Rruga nacionale Urë Vajgurore-
Kuçovë, Godinë një katëshe, Zona Kadastrale 2918, Pasuria 
Nr.1342/44. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregëtim me pakicë karburante. Tregëtim vajra lubrifikante, 

lavazho si dhe çdo aktivitet tjetër i cili nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar në fuqi.
Skënder Meçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2018                Deri: 03/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkënderMeçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: SUPER Oil
Telefon: 0696130291  



2

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-769356-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762860-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres super 
oil.xlsx
shenimet shpjeguese super oil.pdf
lina1 (2) vendim super oil.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6)super oil.xlsx

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944066-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021  

Lista e Dokumenteve:
Super OIL - Miratimi PF-ve 2021(...) (1).pdf
Super oil Pasqyra e pozicionit financiar..xlsx
Shenimet shpjeguese Super OIL shpk.pdf
Super oil Pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve.xlsx

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFA5A5B-EFC6-4813-AD2E-3BFE39D1D73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8164A9EF-346F-4735-9B45-55027C12D561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC36FD9-225F-4A02-8C2C-8CB56FF61EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DA1354-73B4-4606-8DC8-C63F3BBDE0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DA1354-73B4-4606-8DC8-C63F3BBDE0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F00E394-BA5D-4CD0-94EA-24F78F9202C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBE4871-8E82-4397-975B-4D998251CCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9098CBB-15AB-4571-A712-370FCE3EE0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E98830-F8B2-41E4-AA87-2C7B4881F1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECE5155-E60C-4150-8E96-5DFC0554E484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9645B7BA-81BB-445C-8C80-B64D6E7D3792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5467AF2-417C-48C6-A336-8F335F9A5E97

